
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области   Форма по ОКУД 

 средняя общеобразовательная школа № 10 городского округа Чапаевск               

Самарской области по ОКПО 

 (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 127/5 - ОД 28.08.2018 г. 

(распоряжение) 

«Об утверждении антикоррупционной политики 

ГБОУ СОШ № 10 г.о.Чапаевск»  
   

 

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в ГБОУ СОШ № 10 г.о.Чапаевск  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Антикоррупционную политику ГБОУ  СОШ  № 10 г.о.Чапаевск. 

    (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 10                                                                                                                         

г.о. Чапаевск                            Н.В. Пылева  

 

 

 

 

 


		2023-11-07T11:09:05+0400
	Пылева Н.В.




